



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softcapital Holding ApS

Gothersgade 21, 2., 1123 København K.

CVR-nr. 24 25 92 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Lars Pehrsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Softcapital Holding ApS

Gothersgade 21, 2.

1123 København K.

CVR-nr.: 24 25 92 42

Stiftet: 30. august 1999

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

24. regnskabsår

Direktion

Lars Pehrsson

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje anpartar i datterselskaber, samt udøve finansiel virksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -396 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-395.835	-107.650
2 Personaleomkostninger	-196.553	-100.000
Driftsresultat	-592.388	-207.650
Andre finansielle indtægter	2.192.523	1.022.209
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.932	-7.515
Resultat før skat	1.587.203	807.044
4 Skat af årets resultat	-351.150	22.603
Årets resultat	1.236.053	829.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	56.500
Overføres til overført resultat	1.186.053	773.147
Disponeret i alt	1.236.053	829.647



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse	489.928	489.928
Immaterielle anlægsaktiver i alt	489.928	489.928
Anlægsaktiver i alt	489.928	489.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.372	0
Andre tilgodehavender	3.000	27.874
Tilgodehavender i alt	23.372	27.874
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.895	3.375.407
Værdipapirer i alt	183.895	3.375.407
Likvide beholdninger	4.055.951	78.644
Omsætningsaktiver i alt	4.263.218	3.481.925
Aktiver i alt	4.753.146	3.971.853



Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	382.144	382.144
Overført resultat	3.560.066	2.374.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	56.500
Egenkapital i alt	4.117.210	2.937.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.784	51.764
Hensatte forpligtelser i alt	107.784	51.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.355	662.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.238	887
Selskabsskat	315.502	0
Anden gæld	163.057	318.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.152	982.432
Gældsforpligtelser i alt	528.152	982.432
Passiver i alt	4.753.146	3.971.853

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	263.616	1.719.394	55.300	2.163.310
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	773.147	56.500	829.647
Overført fra Overført resultat	0	118.528	0	0	118.528
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-118.528	0	-118.528
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	382.144	2.374.013	56.500	2.937.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.186.053	50.000	1.236.053
	125.000	382.144	3.560.066	50.000	4.117.210



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		14.475
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	196.553	100.000
	<u>196.553</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.932	7.515
	<u>12.932</u>	<u>7.515</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	295.130	0
Årets regulering af udskudt skat	56.020	-22.589
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	<u>351.150</u>	<u>-22.603</u>

5. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris 1. januar 2021	489.928	337.969
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>151.959</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>489.928</u>	<u>489.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>489.928</u>	<u>489.928</u>

Udviklingsprojektet under udførelse ovenfor, som er aktiveret kaldes *TOP*.


